Mozliwos$¢ dofinansowania

PRINCE2® 7th edition Foundation - 2 690,00 PLN brutto
kompleksowe szkolenie akredytowane 2690,00 PLN  netto
@inprogresg zakonczone egzaminem 112,08 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/11/19/11502/2420622 112,08 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym

INPROGRESS ‘

Szkolenia Sp. z 0.0. & Ustuga szkoleniowa
®© 24h

Y % % ¥k W

5 05.04.2025 do 26.04.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Organizacja

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania ) P -
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

¢ osoby zainteresowane pracg jako kierownik projektu,
¢ osoby biorgce udziat w projekcie,

Grupa docelowa ustugi e pracownicy biur wsparcia (PMO),

¢ top Management nadzorujacy realizacje projektéw,

e osoby zaangazowane w programy.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 18

Data zakonczenia rekrutacji 31-03-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 24

Certyfikat systemu zarzadzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest zdobycie wiedzy i umiejetnosci w zakresie prowadzenia projektéw zgodnie z metodykg PRINCE2® i
przygotowanie do egzaminu PRINCE2 na poziomie Foundation. Szkolenie bazuje na scenariuszach praktycznych, ktére



pokazujg zaréwno, jak stosowacé procesy i praktyki PRINCE2 w otoczeniu zwinnym, wymagajgcym iteracyjnego
dostarczania produktu, jak i w projektach angazujgcych administracje publiczng i podmioty od niej zalezne.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

definiuje specyfike poszczegélnych faz i
etapow projektéw realizowanych
zgodnie z metodyka PRINCE2

Uczestnik charakteryzuje praktyki,
procesy i pryncypia zwigzane z
PRINCE2

Uczestnik okresla, jaka
odpowiedzialno$¢ ponosza
poszczegolne role w projekcie oraz
jakie sa ich obowiazki

Uczestnik poprawnie przygotowuje
uzasadnienie biznesowe

Uczestnik identyfikuje wyniki, rezultaty i
korzysci wynikajace z projektu

Uczestnik identyfikuje ryzyka (zagrozen
i szans) projektu

Uczestnik realizuje projekty zgodnie z
wybranym podej$ciem do zarzadzania
projektami, w oparciu o jedng z
najpopularniejszych na $wiecie
metodyk - PRINCE2

Kryteria weryfikacji

Zna definicje i cechy projektu
Zna réznice miedzy faza a etapem
Wymienia etapy PRINCE2

Zna i opisuje siedem pryncypiéow
PRINCE2

Wskazuje cele proceséw PRINCE2
Wymienia praktyki PRINCE2

Zna definicje interesariusza

Zna wszystkie role projektowe PRINCE2
i wymienia ich odpowiedzialno$ci
Rozumie przeznaczenie podejscia do
zarzadzania komunikacja

Rozumie réznice pomiedzy
przewodzeniem, motywowaniem,
zarzadzaniem, wspétpracy i
wspottworzeniem

Zna definicje, cele i elementy sktadowe
uzasadnienia biznesowego

Zna fazy przygotowywania
uzasadnienia biznesowego

Zna cykl zycia uzasadnienia
biznesowego

zna definicjg i réznice miedzy wynikami,
rezultatami i korzy$ciami projektu

zna definicjg ryzyka, technike
zarzadzania ryzykiem, zna podstawowe
strategie radzenia sobie z ryzykiem

zna pojecie kultury ryzyka

rozumie znaczenie wlasciwego
zarzadzania ryzykiem przez caty czas
trwania projektu

zna przebieg i cele proceséw PRINCE2
Zna i rozumie cel istnienia
poszczegolnych produktéw
zarzadczych PRINCE2

rozumie role zarzadzania
interesariuszami w projekcie PRINCE2
potrafi dostosowa¢ metodyke PRINCE2
do wymogéw danej organizaciji

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik rozumie istote realizowania
projektéw zgodnie z miedzynarodowymi
standardami oraz znaczenie znajomosci
terminologii i zasad metodyki PRINCE2
w pracy zawodowej. Uczestnik planuje
dziatania, wspétpracuje w grupie,
komunikuje sie w sposéb zrozumiaty,

. . . . zna i rozumie znaczenie skutecznego
potrafi definiowa¢ cele projekty i

przewodzenia, motywowania i
wspétpracowania z ludZzmi

potrafi radzi¢ sobie z sytuacjami
konfliktowymi

rozumie znaczenie efektywnego,
stuzebnego przywédztwa

potrafi zwracaé uwage na intencje i
motywacje pracownikéw oraz
skutecznie nimi zarzadza¢

prowadzi¢ dziatania zmierzajace do ich
osiggniecia. Samodzielnie organizuje
prace, dopasowujac niezbedny sposéb
kontroli i nadzoru do okolicznosci. W
planowanych przez siebie dziataniach
wzglednia czynniki zwigzane ze
zrownowazonym rozwojem, a takze

Test teoretyczny

wptyw projektu na srodowisko. W
swojej pracy skupia sie na poprawnym
identyfikowaniu interesariuszy, tak by
nastepnie, opierajac sie na zasadach
wspotpracy, wspétworzenia,
motywowania i przewodzenia,
prowadzi¢ zespoty do realizacji swoich
celéw.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidac;ji i certyfikowania efektéw uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

Certyfikat PRINCE2® 7th edition Foundation wydawany jest przez firme AXELOS.

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepisow prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

Peoplecert
walidacje P
Podmiot prowadzacy walidacje jest Nie
zarejestrowany w BUR
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego AXELOS

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie



Program

Dzieki szkoleniu uczestnik jest przygotowany do egzaminu PRINCE2 Foundation dzigki zdobyciu wiedzy z zakresu:
-termindéw, pojeé, pryncypiow PRINCE2,

-praktyk, proceséw i obowigzkéw poszczegdlnych rél zarzadczych;

-$rodowiska projektowego;

-obowigzkdéw kazdej z rél w projekcie;

-zastosowania metodyki w projekcie;

-zalezno$ci pomiedzy praktykami, procesami i Srodowiskiem projektu;

-korzysci z uzycia metodyki PRINCE2;

-przeznaczenia produktéw zarzadczych;

-kontekstu projektu niewielkiej skali, projektu w programie i w Srodowisku komercyjnego klienta.

Ramowy program szkolenia:

Pre-test. Rozpoczecie kursu, ustalenie zasad pracy, prezentacja uczestnikdw, harmonogram szkolenia, oméwienie zasad przystepowania
do egzaminu.

Modut: Przeglad metodyki PRINCE2

Modut: Ludzie

Modut: Organizowanie

Modut: Przygotowanie i inicjowanie projektu

Modut: Uzasadnienie Biznesowe

Modut: Plany

Modut: Jakosé

Modut: Ryzyko

Modut: Sterowanie etapem i zarzgdzanie dostarczaniem produktu
Modut: Zarzadzanie koricem etapu

Modut: Zagadnienia

Modut: Postepy

Modut: Zamykanie projektu

Modut: Zarzadzanie strategiczne projektem

Post-test.
Egzamin PRINCE2 7th Foundation

Egzamin PRINCE2 Foundation jest akredytowany przez PEOPLECERT i potwierdza zrozumienie podstaw metodyki, a uzyskany
miedzynarodowy certyfikat jest uznawanym na catym swiecie potwierdzeniem kompetencji oséb zajmujacych sie zarzadzaniem
projektami.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 28

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L, Prowadzacy . . B . Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Pre-test.

Rozpoczecie

kursu, ustalenie

zasad pracy,

prezentacja

uczestnikow, Marcin tapa 05-04-2025 09:00 09:30 00:30
harmonogram

szkolenia,

omoéwienie zasad

przystepowania

do egzaminu.



Przedmiot / temat
zajec

Modut:

Przeglad
metodyki
PRINCE2

Przerwa

Modut:

Ludzie

P50 Przerwa

Modut:

Organizowanie

Przerwa

i) Modut:
Przygotowanie i
inicjowanie
projektu

Modut:

Uzasadnienie
Biznesowe

Modut:

Plany

Przerwa

Modut:

Plany

Modut:

Jakos¢é

Przerwa

Modut:

Ryzyko

Przerwa

Prowadzacy

Marcin tapa

Marcin tapa

Marcin tapa

Marcin tapa

Marcin tapa

Marcin tapa

Marcin tapa

Marcin tapa

Marcin tapa

Marcin tapa

Marcin tapa

Marcin tapa

Marcin tapa

Marcin tapa

Marcin tapa

Data realizacji
zajeé

05-04-2025

05-04-2025

05-04-2025

05-04-2025

05-04-2025

05-04-2025

05-04-2025

06-04-2025

06-04-2025

06-04-2025

06-04-2025

06-04-2025

06-04-2025

06-04-2025

06-04-2025

Godzina
rozpoczecia

09:30

10:30

10:45

12:30

13:15

14:45

15:00

09:00

10:00

10:30

10:45

11:30

12:30

13:15

14:30

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

12:30

13:15

14:45

15:00

16:30

10:00

10:30

10:45

11:30

12:30

13:15

14:30

14:45

Liczba godzin

01:00

00:15

01:45

00:45

01:30

00:15

01:30

01:00

00:30

00:15

00:45

01:00

00:45

01:15

00:15



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Modut:

Sterowanie
etapemii
zarzadzanie
dostarczaniem
produktu

Marcin tapa

Dokonczenie
Sterowanie
etapemi
zarzadzanie Marcin tapa
dostarczaniem

produktu, Modut:

Zarzadzanie

koricem etapu

Przerwa

Marcin tapa

Modut:

Marcin tapa
Zagadnienia I P

Modut:

Marcin tapa
Postepy

P7RPr) Przerwa Marcin tapa

PEFPE Modut:

Marcin tapa
Postepy

PRTE) Modut:
Zamykanie
projektu

Marcin tapa

Przerwa

Marcin tapa

Modut:

Zamykanie
projektu

Marcin tapa

Modut:

Zarzadzanie
strategiczne
projektem. Post-

Marcin tapa

test.

Egzamin

PRINCE2 7th -
Foundation

Data realizacji
zajeé

06-04-2025

12-04-2025

12-04-2025

12-04-2025

12-04-2025

12-04-2025

12-04-2025

12-04-2025

12-04-2025

12-04-2025

12-04-2025

26-04-2025

Godzina
rozpoczecia

14:45

09:00

10:30

10:45

12:00

12:30

13:15

14:00

14:30

14:45

15:30

10:00

Godzina
zakonczenia

16:30

10:30

10:45

12:00

12:30

13:15

14:00

14:30

14:45

15:30

16:30

11:00

Liczba godzin

01:45

01:30

00:15

01:15

00:30

00:45

00:45

00:30

00:15

00:45

01:00

01:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 690,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 690,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 112,08 PLN
Koszt osobogodziny netto 112,08 PLN
W tym koszt walidacji brutto 1940,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 1 940,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Marcin tapa

‘ ' Doswiadczenie zawodowe obejmuje dtugoletnig praktyke na stanowiskach w dziatach
informatycznych, dziatach rozwoju oraz jako kontraktowego konsultanta i kierownika projektow.
Nadzorowat i tworzyt projekty biznesowe i informatyczne; przede wszystkim w obszarze budowania,
dostosowywania i wdrazania systemow klasy ERP, CRM, czy autorskich systemdéw serwisowych,
wspierajgcych prace serwisu technicznego, jak réwniez przy tworzeniu narzedzi wspierajgcych
procesy biznesowe organizacji. W swojej karierze petnit réwniez role kierownika projektow i
zespotow, a takze architekta, programisty, testera i wdrozeniowca. Byt wspétodpowiedzialny za
opieke nad infrastrukturg IT w miedzynarodowej korporacji. Koordynowat prace projektowe firm
podwykonawczych, wspotpracownikow i zewnetrznych programistéw.

Specjalizacja
Szczegdlny obszar zainteresowan stanowi metodyka PRINCE2® i zwinne zarzgdzanie projektami.

Wyksztatcenie

Uzyskat tytut magistra-inzyniera na Politechnice Warszawskiej na Wydziale Mechatroniki,
Biocybernetyki i Inzynierii Biomedycznej (2000 r.). Ukoniczyt réwniez studia podyplomowe
»Zarzgdzanie Zasobami IT" i ,Zarzadzanie Projektami” na Politechnice Warszawskiej w Instytucie
Automatyki i Informatyki Stosowane;j.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

e Materiaty szkoleniowe w wers;ji elektronicznej:
-zestawy ¢wiczeniowe,
-materiaty elektroniczne - prezentacja
-scenariusze éwiczen,
-przyktadowe egzaminy;
-podrecznik (E-book / PL) dostepny z poziomu konta kandydata w Peoplecert
-materiaty elektroniczne w jezyku angielskim na platformie u akredytora egzaminu

Materiaty zostang przekazane uczestnikom przed szkoleniem mailowo w postaci aktywnych linkéw. Materiaty udosteniane sg za
posrednictwem platformy Calameo. Aby pobra¢ materiaty, niezbedne jest zatozenie darmowego konta w serwisie Calameo.

Informacje dodatkowe

Uczestnik po kursie otrzymuje od Inprogress certyfikat ukoriczenia szkolenia, pod warunkiem obecnosci oraz aktywnego udziatu w
dyskusjach i éwiczeniach.

Certyfikat PRINCE2® 7th edition Foundation jest wystawiany przez Akredytora: PeopleCert na podstawie wyniku egzaminu. Data i
godzina egzaminu: egzamin online; termin wybierany indywidualnie przez kursanta sposréd terminéw udostepnionych przez Akredytora.
Wszelkie informacje o egzaminie kursant otrzymuje w pakiecie informacyjnym oraz w trakcie kursu.

W czas kursu wliczone sg przerwy kawowe i przerwa obiadowa.
Trener/Trenerka zachowuje mozliwo$c¢ przesuniecia przerw, aby dostosowac agende do potrzeb uczestnikdéw a takze samego szkolenia.

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbedne do udziatu w szkoleniu:

Platforma / rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga.
Szkolenie odbedzie sie przy pomocy platformy Zoom. Uczestnicy szkolenia otrzymajg mailowo informacje na temat korzystania z
platformy przy pomocy przegladarki internetowej lub aplikacji do pobrania na komputer.

Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika.
Komputer uczestnika powinien by¢ wyposazony w gtosniki, mikrofon i bezptatng aplikacje Zoom (do pobrania na komputer lub dostep
bezposrednio w przegladarce internetowej). Rekomendowane jest réwniez posiadanie kamery.

Minimalne wymagania dotyczace parametréw tagcza sieciowego.
Uczestnik moze skorzysta¢ z dowolnego tacza sieciowego.
Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatow.

Materialy (prezentacja, ¢wiczenia, przyktadowe egzaminy) sg udostepniane przy pomocy platformy Calameo w formacie .pdf.

Okres waznosci linku umozliwiajagcego uczestnictwo w spotkaniu on-line.
Link przestany uczestnikom szkolenia jest wazny w trakcie trwania szkolenia zgodnie z jego harmonogramem.

Informacje dotyczace warunkow technicznych (egzaminy):

Platforma / rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga.
Egzamin przeprowadzany jest przez organizacje akredytujaca - PeopleCert na podstawie vouchera egzaminacyjnego, ktéry otrzymuje
uczestnik od Inprogress. System egzaminacyjny wymaga skorzystania z przegladarki internetowej.

Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetniaé komputer Uczestnika.
Uczestnik egzaminu powinien posiada¢ komputer z dostepem do internetu, wyposazony w kamerg, gtosnik i i mikrofon.



Minimalne wymagania dotyczace parametréw tagcza sieciowego.

Zgodnie z zaleceniami akredytora zalecane jest posiadanie szybkiego tgcza internetowego. Bezprzewodowe tgcze internetowe nie jest
zalecane, poniewaz moze zaktoci¢ przebieg egzaminu.

System egzaminacyjny umozliwia przetestowania jakosci potgczenia w dowolnym momencie przed terminem egzaminu.

Dostep do systemu egzaminacyjnego udzielany jest przez przegladarke i tylko na czas egzaminu.

Szczegotowe instrukcje krok po kroku jak przygotowac sie do egzaminu od strony technicznej przekazywane sg uczestnikom wraz z
voucherem egzaminacyjnym.

Kontakt

ﬁ E-mail szkolenia@inprogress.pl

Telefon (+48) 123 579 579

Krzysztof Klis



